
1 C:\Documents and Settings\vcardia\Documenti\Anno 2009\DELIBERAZIONI\GIUNTA\Giunta comunale\Deliberazioni GC 2009 in Word\178.doc 

COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  178 del Reg. 

Data 23.12.2009 

 
OGGETTO:  

 

Costituzione delegazione trattante di parte pubblica. Art. 5 
co. 2 CCNL EELL del 01/04/1999 del personale del 
comparto Regioni ed Autonomie Locali 

 
L’anno Duemilanove il giorno Ventitrè  del mese di Dicembre nella sala delle adunanze del Comune suddetto, 
convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale f.f.  Dr.ssa 
Escana Anna Rita. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA  la propria deliberazione n° 177 adottata in data odierna con la quale la G.C. ha dato gli 
indirizzi in merito alla sottoscrizione dell’accordo decentrato integrativo per l’anno 2009 entro e non 
oltre il 31.12.2009; 
 
RICHIAMATO  l’articolo 10 del CCNL Enti Locali del 01.04.1999 il quale individua nei Dirigenti 
dell’Ente i componenti della delegazione trattante di parte pubblica; 
 
ATTESO CHE  compete alla Giunta Comunale la designazione dei componenti della delegazione 
trattante di parte pubblica e l’individuazione, tra questi, del Presidente; 
 
SPECIFICATO CHE  i componenti della delegazione trattante di parte pubblica operano nell’ambito 
di una discrezionalità tipicamente tecnica nel rispetto degli indirizzi impartiti dagli organi politici; 
 
CONSIDERATO CHE ai sensi dell’articolo 4 comma 3 del CCNL del 22.01.2004, il Presidente della 
delegazione trattante di parte pubblica è incaricato della sottoscrizione definitiva dei contratti 
decentrati; 
 
VALUTATO CHE la presente deliberazione riveste carattere d’urgenza, per dare attuazione a quanto 
previsto nella su richiamata deliberazione n° 177 adottata in data odierna e che pertanto la presente 
deve essere dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO  il vigente CCNL del comparto Regioni e Autonomie Locali; 
 
VISTO  il D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO  il D.Lgs 165/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACCERTATO CHE non è necessario acquisire il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 
267/2000, in quanto trattasi di atto a discrezionalità politica; 
 
 



2 C:\Documents and Settings\vcardia\Documenti\Anno 2009\DELIBERAZIONI\GIUNTA\Giunta comunale\Deliberazioni GC 2009 in Word\178.doc 

CON VOTI FAVOREVOLI ED UNANIMI  espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A  
 

Di costituire, per le motivazioni citate in premessa, la delegazione trattante di parte pubblica come di 
seguito indicata: 

• Ing. Meloni Antonio – Dirigente dell’Area Tecnico Vigilanza - Presidente 
• Dott.ssa. Escana Anna Rita – Dirigente dell’Area Economico Sociale -  Componente 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000.  
 
 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 

              F.to SERRELI                                                                                 F.to Dr.ssa ESCANA Anna Rita 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 24.12.2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi Gruppo 
Consiliari. 

                                                                                                             IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 

                                                                                                                F.to Dr.ssa ESCANA Anna Rita 

Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

Sinnai, lì 24.12.2009 

                                                                                                          Il Funzionario Incaricato 

                                                                                                                   Paola Asuni 

 
 


